
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Centro Multidisciplinar de Cruzeiro do Sul

Coordenação do Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas - CZS

DESPACHO Nº 138/2022

 
RESULTADO DO PROCESSO DE JUBILAMENTO

Processo n. 23107.020486/2022-23
A Coordenação do Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas/CZS, de acordo com
o Art. 357 do Regimento Geral da UFAC, vem através deste tornar público a
homologação do resultado final do processo de jubilamento, em conformidade com a
reunião do colegiado deste curso realizada no dia dois de setembro de 2022.
RELAÇÃO DE ALUNOS

Nº Matrícula Nome Situação do Discente

01 20131730046 Gláucio Nascimento Lourenço Não apresentou defesa
(jubilado)

02 20141730013 Natália de Souza Castro Não apresentou defesa
(jubilada)

03 20141730025 José Francisco do Nascimento
Silva

Não apresentou defesa
(jubilado)

04 20151730015 Matheus Bandeira de Castro Não apresentou defesa
(jubilado)

05 20151730023 José Francisco Aguiar do
Nascimento

Não apresentou defesa
(jubilado)

06 20151730034 Cleudina Clara Moura da Silva Não apresentou defesa
(jubilada)

07 20161730040 Andressa Silva de Menezes Não apresentou defesa
(jubilada)

08 20161730050 José Nielson da Silva Não apresentou defesa
(jubilado)

09 20161730024 Raimundo Nonato Costa de
Oliveira

Não apresentou defesa
(jubilado)

10 20171730012 José Marlo Araújo de Azevedo Não apresentou defesa
(jubilado)

11 20171730040 Mônica Layana Barroso Não apresentou defesa

Despacho 138 (0651370)         SEI 23107.020486/2022-23 / pg. 1



11 20171730040 Herculano (jubilada)

12 20171730043 Elton João Silva Oliveira Não apresentou defesa
(jubilado)

13 20171730049 Maiane Cassiano da Silva Não apresentou defesa
(jubilada)

14 20181730018 Ihtalo Ronan de Moraes Castro Não apresentou defesa
(jubilado)

15 20181730025 Jéssica de Souza Freire Não apresentou defesa
(jubilada)

16 20181730028 Sandson Souza Moura Não apresentou defesa
(jubilado)

17 20181730042 Nadia Caetano Lima Não apresentou defesa
(jubilada)

18 20181730054 Tarcila Fernanda Caetano Gama Não apresentou defesa
(jubilada)

19 20181730065 Adimmis Laura Matos Oliveira Não apresentou defesa
(jubilada)

 
 
Cruzeiro do Sul, 08 de setembro de 2022.

 
 

Assinado Eletronicamente
NOME DO SIGNATÁRIO EM MAIÚSCULA

Cargo

Documento assinado eletronicamente por Lucena Rocha Virgilio,
Coordenadora, em 09/09/2022, às 16:20, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade
informando o código verificador 0651370 e o código CRC 7290EF87.

Referência: Processo nº 23107.020486/2022-23 SEI nº 0651370

Despacho 138 (0651370)         SEI 23107.020486/2022-23 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 138 (0651370)

